
XIII Międzynarodowe Targi Chleba 
Jawor 28-30 sierpnia 2009 r. 

 

 
 W dniach 28-30 sierpnia 2009 r. już po raz trzynasty odbyły się  

w Jaworze Międzynarodowe Targi Chleba. 

 Powiat Sokólski pierwszy raz 

uczestniczył w takiej imprezie. Stanowisko 

przez nas przygotowane cieszyło się ogromnym 

zainteresowaniem zarówno mieszkańców 

Jawora, zaproszonych gości jak i stałych 

uczestników imprezy, którzy przemierzyli 

kilkaset kilometrów, aby po raz kolejny 

skosztować wypieczonych chlebów i podziwiać 

dzieła wystawców. Dużym  zainteresowaniem 

cieszył się smalec wiejski przygotowany przez 

Panią Irenę Tolko z Bogusz, który wraz z 

ogórkiem małosolnym i pieczywem z naszego 

powiatu smakowały przepysznie. Wielu 

uczestników targów chciało poznać jego recepturę, która na szczęście nie była nam znana. 

 Pieczywo przez nas promowane cieszyło się dużym zainteresowaniem. Chleby: 

Żurawinowo-Miodowy piekarni „Społem” PSS, Staropolski PPH „Marwibog” S.C., Wiejski 

Pani Stanisławy Szczuki, Pytlowy GS „SCh”, 

Duński Piekarni „Rogalik” przygotowane ze 

smalcem wiejskim i ogórkami małosolnymi 

były rozchwytywane przez degustatorów jak 

„świeże bułeczki”. Najmłodsi uczestnicy 

imprezy najbardziej zadowoleni byli z ciast oraz 

bułeczek wypieczonych przez nasze piekarnie. 

Stanowisko przygotowane przez nasze 

Starostwo cieszyło się również dużym 

zainteresowaniem ze względu na region 

pochodzenia. Wiele osób zadeklarowało chęć 

zwiedzenia naszego powiatu. Radio „Plus” przeprowadziło wywiad z delegacją Starostwa. 

Pan Starosta Franciszek Budrowski udzielał zainteresowanym informacji związanych z 

naszym powiatem, kulturą, tradycją i historią.  

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę 

czterech piekarni naszego powiatu: 

- „Społem” PSS w Sokółce 

- PPH Marwibog SC M. Piktel, W. Muszyński, J. B. 

Kundzicz w Sokółce 

- GS „Samopomoc Chłopska” w Sokółce 

- Piekarnia „Rogalik” w Kuźnicy Białostockiej,  

które obdarowały nas swoimi wyrobami piekarsko-

cukierniczymi 

 

oraz Paniom: 

Stanisławie Szczuce - za wypiek chleba wiejskiego 

Irenie Tolko - za przygotowanie smalcu wiejskiego.  

 

Dziękujemy  Starostwu Powiatowemu w Jaworze za 

zaproszenie na tak wspaniałą imprezę. 

 


